АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025											№ 836

Об отмене постановления администрации Березовского района Красноярского края от 23.09.2024 № 1337 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты гражданам Березовского района, заключившим контракт о прохождения военной службы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением районного Совета депутатов от 17.12.2024 № 48- 358Р «О районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Березовского района Красноярского края от 23.09.2024 № 1337 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты гражданам Березовского района, заключившим контракт о прохождения военной службы».
2. Отменить постановление администрации Березовского района Красноярского края от от 01.11.2024 № 1581 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 23.09.2024 № 1337 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты гражданам Березовского района, заключившим контракт о прохождения военной службы».
3. Отменить постановление администрации Березовского района Красноярского края от от 14.11.2024 № 1629 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 23.09.2024 № 1337 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты гражданам Березовского района, заключившим контракт о прохождения военной службы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района							                Е.В. Мамедова
image10.png

image1.png